



D&P COMERCIO DE CARNES LTDA.



CPNJ: 25.235.538/0001-06.

INS. ESTADUAL: 0027979890094.

VIA MARGINAL, 04 SANTA ROSA - SARZEDO/MG. CEP: 32.4500-000.

TEL: (031) 3136.1011

EMAIL: masterboisarzedo@gmail.com

	PREÇO KG
Coxa sobre coxa	7,98 kg
Frango	6,98 kg
Toucinho	6,98 kg
Pele	19,98kg
Asinha	13,98 kg
Peito de frango	8,98KG
2pct. De linguiça perdigão/sadia Fran. ou Mista	13,98KG/8,98KG
Tilapia	30,98 kg
File de tilqapia	29,98 kg
Carne moída	14,98KG
Figado	11,98 kg
Bife de boi	24,98KG
Carne para cozinhar fraldinha	19,98 kg
Bife de porco	15,98KG
Baconil	19,98KG
Manta de bacon	19,98KG
Cotelinha	14,98KG
Pazinha	13,98KG

25.235.538/0001-06
 Ins. Est. 002.797989.00-94
 D&P Comércio de Carnes Ltda - ME
 V. Marginal, 04 - Santa Rosa
 B. Santa Rosa - CEP 32.450-000
 SARZEDO - MG

18/12/19



BETA VAREJO DE CARNES EIRELI.



CPNJ: 26.288.583/0001-91

INSC. ESTADUAL: 0028410360055

AV. TAPAJÓS, 999 SÃO CRISTOVÃO – BETIM/MG.

CEP: 32.676.655

TEL: (031) 2591-5101

EMAIL: alinemasterboi@gmail.com

	KG	R\$
Miolo de acem pç		14,98
Coxa sobre coxa de frango congelada		7,98
Baconil		19,98
Linguiça de pernil		12,98
Pernil s/ osso c/ pele		13,48
Peito de frango congelado		7,98
Costelinha completa		11,98
Carne moída		12,98

26.288.583/0001-91
Insc. Est.: 002.8410360055
Beta Varejo de Carnes Eireli - ME
Avenida Tapajós, 999
R. São Cristovão - CEP: 32.676-655
BETIM - MG
58/12/19
Alina

RECEBEMOS DE BETA VAREJO DE CARNES EIRELI OS SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL ELETRÔNICA AO LADO. EMISSÃO: 18/12/2019, VALOR TOTAL: 1.497,18 DESTINATÁRIO: 01000053 ASSOCIAÇÃO BENEFICIENTE EFATÁ.



DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

Nº 000.000.048 SÉRIE 001

Identificação do Emitente
BETA VAREJO DE CARNES EIRELI

Endereço: AV. TAPAJOS 999
Bairro: SAO CRISTOVAO
Cidade: BETIM - UF: MG
Fone: (31)99332-5551 - CEP: 32.676-655

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA 1
1 - SAÍDA

Nº 000.000.048
SÉRIE 001
FOLHA 1/1



3119122628858300019155001000000481477496893

CHAVE DE ACESSO
3119 1226 2885 8300 0191 5500 1000 0000 4814 7749 6893

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
5929/ VENDA JA REGIST. NO ECF

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
131193526557660 18/12/2019 16:21:49

INSCRIÇÃO ESTADUAL
0028410360055

INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ
26.288.583/0001-91

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL
01000053-ASSOCIAÇÃO BENEFICIENTE EFATÁ

CNPJ/CPF
03.658.925/0001-12

DATA EMISSÃO
18/12/2019

ENDEREÇO
BENZOL 454

BAIRRO/DISTRITO
PETROLANDIA

CEP
32.072-220

DT. ENT/SAÍDA
18/12/2019

MUNICÍPIO
CONTAGEM

FONE/FAX

E-MAIL
acolhimentoefata@gmail.com

UF
MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA
16:21

FATURA/DUPLICATA

FAT/DUP	VENCIMENTO	VALOR	FAT/DUP	VENCIMENTO	VALOR	FAT/DUP	VENCIMENTO	VALOR	FAT/DUP	VENCIMENTO	VALOR
DINHEIRO		1.497,18									

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE CÁLCULO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLCULO ICMS ST	VALOR ICMS ST	VALOR IMP. IMPORT.	VALOR DO PIS	VALOR TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.497,18
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR DO IPI	VALOR DO COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.497,18

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA VEÍC.	UF	CNPJ/CPF
	0 - Emitente				-..
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NÚMERO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
0				0,00	0,00

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS

CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VLR UNITÁRIO	VLR TOTAL	B.CALC. ICMS	VLR ICMS	VLR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI
000011	CARNE MOIDA KG	02013000	060	5929	KG	10,585	12,980	137,39	0,00	0,00	0,00	0,00	0
000011	CARNE MOIDA KG	02013000	060	5929	KG	10,510	12,980	136,42	0,00	0,00	0,00	0,00	0
000011	CARNE MOIDA KG	02013000	060	5929	KG	10,500	12,980	136,29	0,00	0,00	0,00	0,00	0
000012	MIOLO DE ACEM PEÇA KG	02013000	060	5929	KG	14,975	14,980	224,33	0,00	0,00	0,00	0,00	0
000039	COSTELINHA COMPLETA KG	02031100	060	5929	KG	10,485	11,980	125,61	0,00	0,00	0,00	0,00	0
000062	COXA SOBRECOXA FRANGO CONGELADA KG	02071400	060	5929	KG	14,550	7,980	116,11	0,00	0,00	0,00	0,00	0
000062	COXA SOBRECOXA FRANGO CONGELADA KG	02071400	060	5929	KG	15,050	7,980	120,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0
000077	BACONIL KG	02031100	060	5929	KG	3,235	19,980	64,64	0,00	0,00	0,00	0,00	0
000204	LINGUIÇA DE PERNIL RELENDE	16010000	060	5929	KG	10,095	12,980	131,03	0,00	0,00	0,00	0,00	0
000418	PERNIL S/ OSSO C/ PELE KG	02031100	060	5929	KG	16,690	13,480	224,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0
000466	PEITO DE FRANGO CONGELADO	02071400	060	5929	KG	10,060	7,980	80,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0

ATESTADO DO SERVIÇO
FOI PRESTADO E O
MATERIAL FORNECIDO
ASS

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

Retenção de tributos

Vlr. Retido PIS	Vlr. Retido COFINS	Vlr. Retido CSLL	Vlr. Retido IRRF	Vlr. Retido INSS	Vlr. Retido ISS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Pedido: 00000232 / Trib. aprox.: R\$ 62,88 Federal e R\$ 179,66 Estadual Fonte: 15PT 0C3829 / Nota fiscal referente a NFC-e de serie 12 e numero 00022848 /



RESERVADO AO FISCO
26.288.583/0001-91
Insc. Est.: 002.841036.00-55
Beta Varejo de Carnes Eireli - ME
Avenida Tapajos, 999
B. São Cristóvão - CEP: 32.676-655
BETIM - MG

ENDEREÇO PARA DOWNLOAD DO XML: <http://nfe.atsinformatica.com.br>



Comp. 018 Banco 104 Agência 1529 C1 0 Conta 03000565-0 C2 8 Série AAA Cheque nº 900416 C3 5 | RS 1.497,18

Pague por este cheque a quantia de hum mil e quatrocentos e noventa e sete reais e dezeto centavos.

a Beta Varejo de Carne EIRELI e centavos acima ou à sua ordem

CAIXA

Betim, 18 de dezembro de 20 19

Werkene de Paula da Silva Prada Winnie da Silva

ASSOCIACAO BENEFICENTE EFATA
CNPJ 03.658.925/0001-12

CLIENTE BANCÁRIO
DESDE 02/2008

VALE VERDE
PCA SILVIANO BRANDAO, 82
CONTAGEM-MG
CONFECCÃO: 09/2018

900416 018 104 1529 0 03000565-0 8 AAA 900416 5

